каркас
металлический

Кровать,
трансформируемая,
каркас
металлический

5 Штука 75 75 100000 7500000 7500000

Итого 75 75 x 7500000 7500000

Всего отпущено количество запасов (прописью) 75 ((семьдесят пять целых ноль сотых)) на
сумму (прописью), в тенге 7500000 ((семь миллионов пятьсот тысяч тенге ноль тиын))*

Отпуск разрешил Ф.И.О.**
2025-12-19 17:08:04
Нурбаева Айнур Жумабаевна
Первый руководитель
"Ақтөбе қалалық мүгедектер
қоғамы" қоғамдық бірлестігі
Общественное объединение
"Актюбинское городское
общество инвалидов"

По доверенности №**

[...]

информационного/предупредительного/эвакуационного
и другого назначения

2 Штука 6 6 99700 598200 598200

3 65 Лампа светодиодная, коммутаторная Лампа светодиодная 3 Штука 200 200 2100 420000 420000
Итого 219 219 x 1362700 1362700

Всего отпущено количество запасов (прописью) 219 ((двести девятнадцать целых ноль сотых))
на сумму (прописью), в тенге 1362700 ((один миллион триста шестьдесят две тысячи семьсот
тенге ноль тиын))*

Отпуск разрешил Ф.И.О.**
2023-12-29 09:04:24
Каренова Ботакоз Сериковна
Директор
"Green Live kz"
жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі
Товарищество с
ограниченной
ответственностью "Green Live
kz"

По доверенности №**
от года
выданной*